
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 527028-2012 z dnia 2012-12-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin
Przedmiotem zamówienia są usługi kominiarskie polegające na: 1) czyszczeniu przewodów dymowych, 
spalinowych i wentylacyjnych w następujących czasokresach: - przewody dymowe (kuchenne i 
piecowe) 5 razy w roku, z tym, że 4 razy w okresie...
Termin składania ofert: 2013-01-03 

Numer ogłoszenia: 531428 - 2012; data zamieszczenia: 28.12.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 527028 - 2012 data 24.12.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Nieruchomości Komunalnych, ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 5371200, 
fax. 81 5371201.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 
• W ogłoszeniu jest: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia są usługi kominiarskie polegające na: 1) czyszczeniu przewodów 
dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w następujących czasokresach: - przewody dymowe 
(kuchenne i piecowe) 5 razy w roku, z tym, że 4 razy w okresie od dnia 1 października do dnia 31 
maja. - przewody spalinowe 2 razy w roku - przewody wentylacyjne 1 raz w roku 2) ustalaniu na 
polecenie Zamawiającego nieprawidłowości funkcjonowania przewodów w okresach między 
czyszczeniami 3) sporządzaniu opinii i protokołów kominiarskich 1.3. Prace będące przedmiotem 
zamówienia należy wykonać zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie. 1.4. Całość 
zamówienia obejmuje 290 budynki o charakterze mieszkalnym i 68 budynków o charakterze 
niemieszkalnym. Wykaz budynków objętych przedmiotem zamówienia określony jest w 
załączniku nr 1 do wzoru umowy. Zamówienie zostało podzielone na osiem części, każda z części 
odpowiada jednemu z ośmiu rejonów wymienionych w punkcie 2.3. Na każdą z części 
Wykonawca składa odrębną ofertę. Przedmiot zamówienia dla poszczególnych jego części 
przedstawia się następująco : Część 1 - Rejon I - 19 budynków o charakterze mieszkalnym i 6 
budynków o charakterze niemieszkalnym, Część 2 - Rejon II - 13 budynków o charakterze 
mieszkalnym i 5 budynków o charakterze niemieszkalnym, Część 3 - Rejon III - 40 budynki o 
charakterze mieszkalnym i 10 budynków o charakterze niemieszkalnym, Część 4 - Rejon IV - 22 
budynków o charakterze mieszkalnym i 13 budynków o charakterze niemieszkalnym, Część 5 - 
Rejon V - 15 budynków o charakterze mieszkalnym i 8 budynków o charakterze niemieszkalnym, 
Część 6 - Rejon VI - 11 budynków o charakterze mieszkalnym i 9 budynków o charakterze 
niemieszkalnym, Część 7 - Rejon VII - 38 budynków o charakterze mieszkalnym i 9 budynków o 
charakterze niemieszkalnym, Część 8 - Rejon VIII - 132 budynków o charakterze mieszkalnym i 8 
budynków o charakterze niemieszkalnym,.. 

• W ogłoszeniu powinno być: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 
zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi kominiarskie polegające na: 1) czyszczeniu 
przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w następujących czasokresach: - przewody 
dymowe (kuchenne i piecowe) 5 razy w roku, z tym, że 4 razy w okresie od dnia 1 października 
do dnia 31 maja a w obiektach lub ich częściach, w których znajdują się zakłady zbiorowego 
żywienia lub świadczone są usługi gastronomiczne raz w miesiącu. - przewody spalinowe 2 razy 
w roku a w obiektach lub ich częściach, w których znajdują się zakłady zbiorowego żywienia lub 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=527028&rok=2012-12-24


świadczone są usługi gastronomiczne raz w miesiącu. - przewody wentylacyjne 1 raz w roku 2) 
ustalaniu na polecenie Zamawiającego nieprawidłowości funkcjonowania przewodów w okresach 
między czyszczeniami 3) sporządzaniu opinii i protokołów kominiarskich Prace będące 
przedmiotem zamówienia należy wykonać zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie. 
1.4. Całość zamówienia obejmuje 290 budynki o charakterze mieszkalnym i 68 budynków o 
charakterze niemieszkalnym. Wykaz budynków objętych przedmiotem zamówienia określony jest 
w załączniku nr 1 do wzoru umowy. Zamówienie zostało podzielone na osiem części, każda z 
części odpowiada jednemu z ośmiu rejonów wymienionych w punkcie 2.3. Na każdą z części 
Wykonawca składa odrębną ofertę. Przedmiot zamówienia dla poszczególnych jego części 
przedstawia się następująco : Część 1 - Rejon I - 19 budynków o charakterze mieszkalnym i 6 
budynków o charakterze niemieszkalnym, Część 2 - Rejon II - 13 budynków o charakterze 
mieszkalnym i 5 budynków o charakterze niemieszkalnym, Część 3 - Rejon III - 40 budynki o 
charakterze mieszkalnym i 10 budynków o charakterze niemieszkalnym, Część 4 - Rejon IV - 22 
budynków o charakterze mieszkalnym i 13 budynków o charakterze niemieszkalnym, Część 5 - 
Rejon V - 15 budynków o charakterze mieszkalnym i 8 budynków o charakterze niemieszkalnym, 
Część 6 - Rejon VI - 11 budynków o charakterze mieszkalnym i 9 budynków o charakterze 
niemieszkalnym, Część 7 - Rejon VII - 38 budynków o charakterze mieszkalnym i 9 budynków o 
charakterze niemieszkalnym, Część 8 - Rejon VIII - 132 budynków o charakterze mieszkalnym i 8 
budynków o charakterze niemieszkalnym,.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu jest 

wniesienie wadium. Wadium dla całości zamówienia wynosi 2 800,00 zł (słownie złotych: dwa 
tysiące osiemset złotych 00/100 ) a w przypadku ofert częściowych w niżej podanych 
wysokościach: Część 1 - 300,00 zł Część 2 - 150,00 zł Część 3 - 520,00 zł Część 4 - 210,00 zł 
Część 5 - 200,00 zł Część 6 - 160,00 zł Część 7 - 420,00 zł Część 8 - 840,00 zł Wadium należy 
wnieść w terminie do dnia 03.01.2013r. do godz. 11:45 w jednej z form: - w pieniądzu, - w 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowokredytowej, z tym 
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - w gwarancjach bankowych, - w 
gwarancjach ubezpieczeniowych, - w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 
w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 42 poz. 275, z późn. zm.).. 

• W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu 
jest wniesienie wadium. Wadium dla całości zamówienia wynosi 2 800,00 zł (słownie złotych: 
dwa tysiące osiemset złotych 00/100 ) a w przypadku ofert częściowych w niżej podanych 
wysokościach: Część 1 - 300,00 zł Część 2 - 150,00 zł Część 3 - 520,00 zł Część 4 - 210,00 zł 
Część 5 - 200,00 zł Część 6 - 160,00 zł Część 7 - 420,00 zł Część 8 - 840,00 zł Wadium należy 
wnieść w terminie do dnia 09.01.2013r. do godz. 11:45 w jednej z form: - w pieniądzu, - w 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowokredytowej, z tym 
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - w gwarancjach bankowych, - w 
gwarancjach ubezpieczeniowych, - w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 
w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 42 poz. 275, z późn. zm.).. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
• W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 03.01.2013 godzina 11:45, miejsce: Lublin ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin 
(sekretariat).. 

• W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 09.01.2013 godzina 11:45, miejsce: Lublin ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin 
(sekretariat).. 


